
Република Србија 

Град Лесковац 

Градска  управа  

Одељење за урбанизам 

Број: 351-12556/17-02  

ROP-LES-12537-ISAW-1/2017   

17.05.2017. године 

Л е с к о в а ц 
 

       Градска управа града Лесковца, Одељење за урбанизам, поводом захтева Града Лесковца, 

поднетог на основу пуномоћја бр. 2244/2017-IV од  22.03.2017. године од стране Миленка 

Миленковића овлашћеног лица  ЈП  „Урбанизам и изградња“ из Лесковца, за издавање одобрења, 

на основу члана 145. (''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14), члана 29. став 6. 

Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл. Гласник 

РС“, бр. 113/2015 и 96/16), доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 
 

 

        ОДБИЈА СЕ захтев  Града Лесковца за извођење радова на изградњи комбинованог терена за 

мале спортове на КП бр. 3015 КО Мирошевце. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 

          Град Лесковац, поднео је овом одељењу захтев за издавање одобрења за извођење радова на 

изградњи комбинованог терена за мале спортове на КП бр. 3015 КО Мирошевце, заведен под 

бројем  351-12556/17-02 дана  09.05.2017. године. Захтев заведен код АПР под бројем ROP-LES-

12537-ISAW-1/2017. 

        Уз захтев инветитор је приложио таксу за АПР и износу од 2.000,00 динара, идејни пројекат  

бр. 2235 од април 2017. године, чији је саставни део главна свеска бр. 0-2235 и пројекат 

архитектуре бр. 1-2235, урађен од ЈП „Урбанизам и изградња“ из Лесковца, сагласност  Државног 

правобранилаштва одељење у Лесковцу бр. П. 578/16 од 11.10.2016. године, решење Градске 

управе за привреду и пољопривреду бр. 320-49/16-04 од 11.10.2016. године и пуномоћје бр. 

2244/2017-IV од  22.03.2017. године. 

 

      Поступајући по захтеву ово одељење је утврдио да је за предметне радове потребно издавање 

грађевинске дозволе. 

 

     Како нису испуњени  услови за даље поступање по захтеву донета је одлука као у диспозитиву,  

на основу члана 145. Закона о планирању и изградњи (''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 

132/14 и 145/14) и чл. 29. став 6. Правилника о спровођењу обједињене процедуре електронским 

путем („Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015 и 96/16). 

     Против овог решења може се изјавити жалбу у року од 8 дана од дана пријема истог  

Министарству  грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре РС- Јабланички управни округ у 

Лесковцу. Жалба се предаје електронским путем преко АПР-а таксирана са 430,00 динара, 

републичке административне таксе на жиро рачун 840-742221843-57 са позивом на број 97 21-058 

прималац Буџет РС. 

      Решење доставити: подносиоцу захтева, грађевинској инспекцији, архиви града Лесковца и 

објавити на интернет страници Градске управе.   

                 Обрадио                                                                                       

               Биљана Ђорђевић дипл.правник   

                                                                                                   Шеф одељења 

                                                                                                 Јасминка Миленковић  дипл.правник       

    


		2017-05-17T11:47:40+0200
	Jasminka Milenković 638108153-2110961745052




